
Wóit Gminy Masłowi-® 
97-515 MASŁOWICE

d o w . ra d o m s z c z a ń s k i!
® n a  l £  O O

UG.0050.25.2015 Zarządzenie Nr 25/2015
Wójta Gminy M asłowice  

z dnia 20 kwietnia 2015r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych .

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2013r.poz.594 z późn zm) oraz art. 182 § 1 pkt 1 , § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr  kodeks 
wyborczy ( Dz. U N r 2 1 ,p o z . l l2  z późn.zm.) , w związku z Uchwałą Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r.w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 
w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. Nr 30,poz.345 , wraz z p óz .zm .) , zarządza się 
co następuje :

§ 1.Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 
maja 2015r.w następującym składzie

1.Obwodową K om isję W yborczą Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Strzelcach 
Małych nr 33 ,w składzie :
IjCichoń -Schróder Agnieszka Magdalena zam. Bartodzieje - zgłoszona przez Komitet 
Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego.
2)Kołodziejczyk Joanna Małgorzata zam. Masłowice - zgłoszona przez Wójta Gminy spośród 
osób ujętych w stałym rejestrze wyborców.
3)Krawczyk Agata Ewa zam. Masłowice -  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza.
4)Nowak Sylwia Anna zam. Strzelce Małe - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Adama Jarubasa.
5)Owsikowski Krzysztof zam. Masłowice - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.
6)Więcek Joanna Katarzyna zam. Wola Przerębska - zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
7)Krawczyk Lidia Barbara zam. Masłowice -osoba wskazana przez Wójta spośród 
pracowników samorządowych

2.Obwodową Kom isję W yborczą Nr 2 z siedzibą w Sali OSP w Chełm ie nr 51 w składzie ;
1 )Carzyńska Mirosława Anna zam.Chetmo -zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta rzeczpospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek



2)Głogosz Aleksandra Eliza zam. Strzałce Małe - zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Adama Jarubasa
3)Grabowska Elżbieta Maria zam. Kraszewice - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
4)Kubik Anna Monika zam. Kraszewice - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza.
5)Łuszczyńska Mirosława Ewa -zgłoszona przez Wójta Gminy spośród osób ujętych w 
stałym rejestrze wyborców.
6)Wołczyk Monika Wioleta zam.Korytno -  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Andrzeja Dudy.
7)Piesiak Bożena Maria zam.Radomsko - osoba wskazana przez Wójta spośród pracowników 
samorządowych.

3.Obwodową K om isję W yborczą Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Przerębie nr 61 
w składzie :

i

ljJanocha Tomasz Grzegorz zam. Borki -  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek .
2)Juśkiewicz Ewelina zam. Przerąb - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta rzeczpospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego .
3)Sochacka Renata zam. Strzelce Małe - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Andrzeja Dudy.
4)Stefańska Jagoda Ilona zam. Strzelce Małe - zgłoszona przez Wójta Gminy spośród osób 
ujętych w stałym rejestrze wyborców .
5)Szymczyk Kazimierz Władysław zam. Borki -  zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
kandydata na Prezydenta rzeczpospolitej Polskiej Adama Jarubasa
6)Szymczyk Robert zam Przerąb -zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Pawła Kukiza.
7)Zięba Justyna zam. Tworowice - osoba wskazana przez Wójta spośród pracowników 
samorządowych

4.Obwodową K om isję W yborczą Nr 4 z siedzibą w budynku po byłej Szkole Podstawowej w 
Ochotniku nr 99, w  składzie :
1)Jaworska Bożena zam. Łąćzkowice - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego .
2)Leżański Mateusz Franciszek zam. Bartodzieje - zgłoszony przez Komitet Wyborczy 
kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Adama Jarubasa.
3)Miedzińska Kamila Grażyna zam. Przerąb - zgłoszona przez komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta RP Pawła Kukiza.
4)Patek Elżbieta Agnieszka zam. Kalinki - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta rzeczpospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek.
5)Pipin Joanna Barbara zam. Korytno - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej Andrzeja Dudy .
6)Szopa Justyna zam. Korytno -  zgłoszona przez Wójta Gminy sposród osób ujętych w stałym



rejestrze w y b o rc ó w .
7)Miler Katarzyna Ewa zam. Strzelce Małe - osoba wskazana przez Wójta spośród 
pracowników samorządowych

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości 
przez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Gminy Masłowice i umieszczeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w 
ich siedzibach.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.


